

UNIVERSITAS JENDERAL ACHMAD YANI YOGYAKARTA





Jl. Brawijaya, Ring Road Barat, Ambarketawang, Gamping, Sleman, Yogyakarta 55294 Telp.(0274) 4342000, Fax. (0274) 4342542, Website: www.unjaya.ac.id - Email: fkes@unjaya.ac.id

SURAT EDARAN

Nomor: SE/023/FKES/VI/2022

tentang

PENGUMUMAN HASIL YUDISIUM PERIODE III **TAHUN 2022 FAKULTAS KESEHATAN** UNIVERSITAS JENDERAL ACHMAD YANI YOGYAKARTA

Dasar:

- Surat Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Universitas Jenderal Achmad Yani Yogyakarta Nomor Skep/002a/FKES/I/2021 tentang Status, Posisi, dan Masa Studi Mahasiswa Fakultas Kesehatan Universitas Jenderal Achmad Yani Yogyakarta.
- Surat Keputusan Dekan Nomor Skep/051/FKES/VIII/2021 tentang Kalender Akademik Tahun Akademik 2021/2022 Fakultas Kesehatan Universitas Jenderal Achmad Yani Yogyakarta.
- Surat Edaran Nomor: SE/011/FKES/V/2022 Tentang Jadwal Yudisium Periode III Tahun 2022 Fakultas Kesehatan Universitas Jenderal Achmad Yani Yogyakarta.
- d. Rapat yudisium periode III pada tanggal 28 Juni 2022.
- 2. Sehubungan dengan dasar di atas, diberitahukan kepada seluruh mahasiswa calon lulusan Tahun 2022, bahwa akan diumumkan hasil Yudisium III kepada mahasiswa pada:

Hari/Tanggal : Kamis/ 30 Juni 2022 Pukul : 13.00 s.d. 14.00 WIB

Platform : Zoom Meeting Meeting ID : 813 4471 9511 Passcode : 093248

: Wajib bagi pendaftar yudisium periode III Sifat

Catatan: bisa diikuti oleh seluruh mahasiswa tingkat akhir.

Demikian Surat Edaran ini untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 28 Juni 2022

Dekan

Ida Nursanti, S.Kep., Ns., MPH.

Kepada Yth:

- 1. Keprodi Kebidanan (D3) dan Teknologi Bank Darah.
- Seluruh Mahasiswa Tingkat Akhir Fkes.

Tembusan:

- 1. Rektor Unjaya.
- 2. Wakil Rektor 1 Unjaya.
- 3. Para Wakil Dekan Fkes Unjaya.